INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
CÂMPUS CUBATÃO

Política de Assistência Estudantil
PAE

COMUNICADO Nº 19/2021

Cubatão, 27 de agosto de 2021

O Grupo Gestor do Programa de Auxílios Estudantis torna público o resultado final com a

classificação dos discentes inscritos no EDITAL Nº 002/2021 e a partir do COMUNICADO

nº16, 02 de agosto de 2021.

Considerando o atual momento de pandemia, será priorizado o pagamento do auxílio

alimentação para que mais alunos sejam atendidos e será mantido o auxílio moradia para os

que já recebiam.

A folha de pagamento será enviada para a contabilidade que vai efetuar o pagamento quando

o recurso estiver disponível. Os auxílios serão pagos retroativo ao mês de agosto.

Os alunos listados abaixo estão todos em condição de classificados e são os que poderão ser

incluídos para pagamento, conforme disposição orçamentária.

Matrícula IVS Auxílios

CB301696X 45 Alimentação e transporte

CB3015696 67 Alimentação e transporte

CB3016943 72 Alimentação. Moradia em análise

CB301570X 77 Alimentação

CB3016722 79 Alimentação, transporte e moradia

CB3014908 92 Alimentação

CB3010732 96 Alimentação

CB3016498 112 Alimentação e transporte

CB301715X 112 Alimentação, transporte

CB3016889 115 Alimentação e transporte

CB3016897 117 Alimentação e transporte

CB3013979 118 Alimentação

CB3017176 120 Alimentação

CB3015521 121 Moradia e creche

CB3016544 122 Alimentação

CB301598X 149 Alimentação, transporte e creche

Matrículas Indeferidas por não realizarem os ajustes na documentação (ou todos os ajustes necessários),
conforme Comunicado nº18/2021:

CB3017729
CB3017737
CB3015505
CB3017125
CB3015084
CB3017508
CB3016013
CB3017541
CB3016188
CB3014673

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
CÂMPUS CUBATÃO

Política de Assistência Estudantil
PAE

Matrículas Indeferidas por não conclusão das duas etapas para realização da inscrição (Não
anexaram documentação para análise):
CB3016293

CB3016951

CB3017141

CB3017532

CB301701X

Matrículas ndeferidas na chamada do Comunicado nº 16/2021, por não ser ingressante pelo
SISU em 2021:

CB3014614
CB3003191
CB3010899
CB1870467
CB3008576
CB3013545
CB1890671
CB3004023
CB300757X
CB3005879
CB3016188
CB3017826
CB1710419
CB1890328
CB3003019
CB3001415
CB3003388
CB1870343
CB3011917
CB3009696
CB3011356
CB3011453
CB3011801
CB3013855
CB3018024
CB3014134
CB3013481
CB3012298
CB1870742
CB3013952
CB3013359
CB3014673
CB3010848
CB1890646
CB3014231
CB1890395
CB3008991
CB189028X
CB3013669
CB3018113
CB3013464
CB3003078

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
CÂMPUS CUBATÃO

Política de Assistência Estudantil
PAE

CB3010082
CB3011771
CB301388X
CB3007812
CB1730321
CB3011267
CB3005399
CB1890603
CB3009742
CB3008894
CB3011526
CB3011399
CB3013162
CB3000419
CB3012344
CB3005526
CB3007898
CB3002683
CB3014614